[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД  ГАТЧИНА»

ГАТЧИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 23 декабря 2020 года                                                                                                   № 59
О признании утратившими силу решений совета

депутатов МО «Город Гатчина» от 18.12.2017 № 71
«Об утверждении тарифов на платные услуги,

предоставляемые муниципальными учреждениями

культуры МО «Город Гатчина», от 27.06.2018 № 30
«Об утверждении тарифов на платные услуги,
предоставляемые муниципальным бюджетным
учреждением «Центр творчества юных»,
от 22.05.2019 № 27» «Об утверждении тарифов на

платные услуги, предоставляемые муниципальным

бюджетным учреждением «Центр творчества юных»
В связи с необходимостью приведения нормативно-правовых актов МО «Город Гатчина» в соответствие со ст. 52 Закона Российской Федерации от 09.10.1992 №3612-1 «Основы законодательства Российской Федерации о культуре», совет депутатов МО «Город Гатчина»

РЕШИЛ:

1.
Признать утратившими силу:

- решение Совета депутатов МО «Город Гатчина» от 18.12.2017 № 71 «Об утверждении тарифов на платные услуги, предоставляемые муниципальными учреждениями культуры МО «Город Гатчина»;

- решение Совета депутатов МО «Город Гатчина» от 27.06.2018 № 30 «Об утверждении тарифов на платные услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением «Центр творчества юных»;

- решение Совета депутатов МО «Город Гатчина» от 22.05.2019 № 27 «Об утверждении тарифов на платные услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением «Центр творчества юных».
2.   Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Гатчинская правда», размещению на официальном сайте МО «Город Гатчина» и вступает в силу с 01.01.2021 года.
Глава МО «Город Гатчина»-

Председатель совета депутатов

МО «Город Гатчина»                                                                  В.А.Филоненко